ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное    образование

Лазаревское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Лазаревское

Щекинского  района
__________________________________________________________________________________________________                                    301220  п.Лазарево,  ул.Тульская  (старая),  д.2,  (тел.) 8 (48751) 7-22-49, (факс) 8 (48751) 7-21-28  __________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2013г.                                                                         № 10-364
Об отмене постановления администрации МО Лазаревское от 04.09.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Оказание помощи в ремонте помещений образовательных учреждений, находящихся на территории МО Лазаревское Щекинского района в 2013 году»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Лазаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление администрации МО Лазаревское от 04.09.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Оказание помощи в ремонте помещений образовательных учреждений, находящихся на территории МО Лазаревское Щекинского района в 2013 году»  (Приложение 1).

                      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                      3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава МО Лазаревское                                                                      В.В.Воробьев

Исп. Абросимова И.В.